dalam masalah ibadah dan ahwal (hal ihwal) ini
adalah mujtahid-mujtahid seperti halnya dengan tetangga mereka di Kufah yang juga mujtahid-
mujtahid dalam hukum, tatanegara dan lain-lain Lihat Syaikh Ibn Taimiah, Majmu’ Fatawaa pada
pembahasan Kitab al-Tasawwuf, juz 3 (Beirut : Dar al-Arabiah, 1418 H / 1997 M), h. 18

13BPUPKI melaksanakan dua kali persidangan; tanggal 29 Mei sampai 1 Juni 1945, dan
dari tanggal 10 hingga 17 Juli 1945. Panitia sembilan yang diketuai oleh Ir. Soekarno pada tanggal
22 Juni 1945 berhasil menetapkan Rancangan Pembukaan Undang-Undang Dasar yang
didalamnya tercantum dasar dan tujuan Negara.